公益社団法人日本医師会会長殿

^

新医薬品の再審査結果平成26年度(その2)について

標記について、別添写しのとおり各都道府県、政令市及び特別区の衛生主管

音咲局)長あて通知いたしましたので、貴会におかれましても各会員に対する

周知方、御協力お願いいたします。

薬食審査発四26第2号

平成26年9月26日

匿坐糊ゑ陰

厚生労働省医薬食品局審査管理,1整ミ書ど出
課罷塑踊

⑦

各

道府県

令 市

別区

厚生労働省医薬食品局審査管理課長

(公印省略)

、、

衛生主管部(局)長殿

ノ

新医薬品の再審査結果平成26年度(その2)について

今般、別表の11品目の薬事法第14条の4第3項の規定による再審査が終了

し、結果は別表のとおりであるので、御了知のうぇ、関係各方面に対し周知され

るようお取り計らい願いたい。

薬食審査発四26第1号

平成26年9月26日

都
政
特1

0

゛

別表

1.再審査が終了した新医薬品等の取扱いについて(昭和61年1月29日薬発第82号薬務局長通知)の別記1の31こ該当

する医薬品(薬事法第14条第2項第3号イからハのいずれにも該当しない。)

番号

Πギ仁ンバッフ゜10omg

2 ロキソニンテーフ'50mg

3

販売名

ロキソニンテープ10om宮

4 ロキソニンゲル1%

5 オゼックス点眼液0.3%

6 トスフ口点眼液0.3%

7 ストロメ外ール錠3m三

8 アトワコ'りバース静注シリンジ3mL

9 アトワゴリハ、ース静注シリンシ、6mL

10

リート'ケミカル繍

申請者名

タナトリル錠2.5

Π

リードケ肋ル鵬

タナトリル錠5

リードケミカル鵬

第一三共鵬

富山化学工業繍

日東メテ'イック鵬

MSD繍

ロギP゜ロフェンナトリウム水和物

テルモ繍

ロギP゜ロフェンナトリウム水和物

一般名又は有効成分名

テルモ鵬

ロギP゜ロフェンナトリウム水和物

田辺三菱製薬槻

ロギP'ロフェンナトリウム水和物

田辺三菱製薬槻

トスフロキサシントシル酸塩水和物

トスフロキサシントシル酸塩水和物

イへ、ルメウチン

ネオスチグミンメチル硫酸塩、アトロヒ゜ン硫酸塩水和物

ネオスチグミンメチル硫酸塩、アトロヒ゜ン硫酸塩水和物

イミダブリル塩酸塩

イミダフ'りル塩酸塩

承認年月日

r

平成18年1月23日

平成20年3月7日

平成20年3月7日

平成22年6月9日

平成18年1月23日

平成18年1月23日

平成14年10月8日

平成20年7月16日

/

平成20年7月16日

平成14年1月17日

平成14年1月17日